AIMUHUCTPANIUA
KY3bMHUIMEHCKOI'O CEJBCKOIO MOCEJEHMS
KocTpoMcKOro MyHHIHIIAJbHOr0 paiiona KocTpoMckoii obiacTh

M

NOCTAHOBJEHHUE

13.05.2025 Ne 60

T OB YTBEPK/IEHUH PE3YJIbTATOB 1
OIPE/AEJEHHS PASMEPOB JIOJIEN B IIPABE
OBLIE JOJEBOII COBCTBEHHOCTH HA
3EMEJILHBLIA YUACTOK U3 3EMEJIb
CEJIbCKOXO035IICTBEHHOI'O HA3HAYEHMWSI,
BBIPAYKEHHBIX B TEKTAPAX WJIH BAJLIIO-
FEKTAPAX, B BUJIE ITPOCTOM MPABUJIHLHOM
JPOBH

B cooTsercTBuu ¢ PenepansubM 3akoHoM PO ot 24.07.2002 1. No 101-®@3

«O6 060poTe 3eMeNb CEeNbCKOXO3SMCTBEHHOIO Ha3sHAYCHUD), ®deepaabHBIM
sakoHoM «OO6 OOMMX NPUHIMIIAX OpPraHU3alMd MECTHOrO CaMOYNpPaBICHUS B
Poccuiickoii ®@enepanum, IMocranosnenueM IIpasutensctsa PO ot 16.09.2020 Ne
- 1475 «O6 yrBepxaeHun IlpaBui ompeneneHus pasMepoB 3EMEIIBHBIX JoJei,
BBIP@KEHHBIX B TeKTapax Wi Oaino-TeKrapax, B BHIC IIPOCTON IPABHILHON
npobm», VeraoMm Ky3pMHUIIEHCKOrO CEIBCKOTO IOCEICHHS KocTpomckoro
MyHHUIAIATEHOTO paifona KocTpoMcko# 06nacTd, PyKOBOICTBYSICE CBEACHHAMH
EjMHOr0  IOCYJapCTBEHHOIO  peecTpa  HEJIBHKXMUMOCTH 00  OCHOBHBIX
XapaKTePUCTHKaX U 3aperdMCTPUPOBAHHBIX IpaBax Ha 00BEKT HEIBHKUMOCTH
(seMenpHBI  ydacrok) ot 13.05.2025 Ne KYBH-001/2025-103935471,
aIMUHUCTPALIH

TTIOCTAHOBJISIET:

1. VTBepauTh pe3ylbTaThl ONpEeAeleHHUs pasMepoB Jojiel B TpaBe oOIIeH
70NeBOil COOCTBEHHOCTH HA 3€MENbHBIM  Yy4HacTOK, KaJIacTPOBBIM  HOMeEp
44:07:000000:371, mromansio 435 7020 xB.M., MECTOIOJIOKEHHE Koctpomckas
06acTs, KocTpoMcKol paioH, U3 3eMeNb CelbCKOXO3MHCTBEHHOTO Ha3HAHMCHI,

' BRIPOKEHHBIX B TIeKkTapaX, B BUIE IPOCTOH NPaBUIBHOM JApOOH, COTIACHO
npuiokeHuio Ne 1 K HacTOsIIEeMy IOCTaHOBICHHIO.

2. HacTosiImee TIOCTAHOBJIEHHE BCTYIIAET B CHILY CO JIHS €ro 0OHApOJIOBaHHs
B meuarHoM cpenctBe unHbopManuyu «Ky3bMHINCHCKUM BECTHAK» W Ha
oduImansHOM caiite agMuHUCTpanuy Ky3pMUIIEHCKOTO CEIbCKOro IOCEICHUS B
cetu MHTEpHET.

3. 3aMeCTHUTeNIO TJIaBhl aIMAHUCTPAIK 00ECIIeYUTh BHECEHUE U3MEHEHUH
B CBeJIeHHS, coziepkainuecs B EXUHOM rocy1apCTBeHHOM PEeCTpe HEIBIDKMMOCTH,
B OTHOLICHWH pa3Mepa JONU B IOPsKe, yCTaHOBICHHOM DenepalbHbiM 3aKOHOM
or 13 mons 2015 roma Ne 218-®3 «O rocymapCTBEHHOM perucTpaniu
HEBIDKUMOCTH», 110 WCT€UCHUHM TPUALATH JHEW C JaThl oIy OJIMKOBaHMA
HACTOSITETO IIOCTaHOBIICHHUS.



5. KoHTponb 3a WCIOJHEHWEM HACTOSINEr0 MMOCTAHOBIEHHS OCTABISIO 34
" co0o1.

WIMCTRLg
W ouiioMCiog

O.H. I'onyGesa



[Ipuno)keHre K NOCTAHOBJICHHIO
anvuHEucTparud Ky3pMHAMIEHCKOTO CEIBCKOTO NOCETCHIA
ot 13.05.2025 Ne 60

ITpaBoobanarens

Hara
BHECEHUS
3aIIMCH B
peecTp

Howmep 3anucu
peectpa

Pasmep
3eMeIBHON
JIOJIM B ra

Pasmep
3eMeNbHON
JI0JIM B BUIE
TPOCTOM
TIpaBHIILHOM
npobu

MyHHIHTIAIEHOE
oOpaszoBanue
KyspMmuinenckoe
CEeNbCKOe IIOCENIEHME
KOCTPOMCKOTO
MYHHITAIIATBHOIO
paitona KocTpoMcKo
obnactu

27.04.2024

44:07:000000:371- | 5,2

44/012/2024-18

5
436

MyHHIMITATIBEHOE
obpazoBanue
Ky3emuamieHckoe
CENbCKOE TOCEIEHUE
Kocrpomckoro
MYHHIUIIAIEHOTO
paitona Koctpomckoi
obmactu

23.04.2024

44:07:000000:371- | 5,2

44/012/2024-17

436

MyHHIHTIAIBEHOE
obpazopaHue
KyspMuImeHcKoe
CENILCKOe IOCEICHHE
Koctpomckoro
MYHULUTIATEHOTO
paiiona Koctpomckoit
obnacTu

23.04.2024

44:07:000000:371- | 5,2

44/012/2024-16

436

MysunuaibHOe
obpa3oBaHue
Ky3ssMmunieHnckoe
CeJIbCKOE TIOCEJIEHHE
Koctpomckoro
MYHHIUIAIBHOTO
paitona Kocrpomckoit
obnactu

23.04.2024

44:07:000000:371- | 5,2

44/012/2024-15

436

MysuLIHIIAIBHOE
obpazoBanue
Ky3pMuImenckoe
CeNbCKOE IIOCeNeHue
Kocrpomckoro
MYHHIIAIIATBEHOTO
paitona KocTpomckoi
obmacTu

23.04.2024

44:07:000000:371- | 5,2

44/012/2024-14

436

MyHHIIAIEHOE
obpazoBanue
Ky3pMHuILIEHCKOE

23.04.2024

44:07:000000:371- | 5,2

44/012/2024-13




CEIBCKOE ITOCe/ICHHE
Kocrpomckoro
MYHHUIUIAIBHOTO
paiiona Koctpomckoii
obmnactu

MynununansHOE
obpazoBanue
Ky3smumenckoe
CENBbCKOE TOCETIEHNE
KocTtpomckoro
MYHHITHOAIBHOTO
paiiona Koctpomckoit
obnactu

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-12

Dyl

MynununansHOE
obpasoBanue
Kysbmuinenckoe
CEJIbCKOE TTOCEJIeHHE
KocTtpomckoro
MYHHIIUIATBHOTO
paitona Koctpomckoit
obnactu

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-11

D5

436

MyHununaibHoe
obpazoBanue
Ky3pmuimeHckoe
CENbCKOE MOCeIEHHe
Kocrpomckoro
MYHHIHATIATHHOTO
paitona Koctpomckoit
obnactu

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-10

3.2

436

10

MyHununansHoe
obpasoBanue
Kysemurnenckoe
CEJIbCKOE MOCETICHHE
Koctpomcxoro
MYHHUIUTIAIBHOTO
paiiona KoctpoMckoit
obnactu

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-9

5,2

436

11

MyHunumnaisHoe
obpasoBaHue
Ky3pMuieHckoe
CeJIbCKOE MOCEIEHUE
Kocrpomckoro
MYHHUITATIATHBHOTO
paitora Koctpomckoit
obnacta

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-8

Si2

12

MyHULIUTTAIBHOE
obpa3oBanue
Ky3smunienckoe
CENIbCKOE IIOCEIIEHUE
KocTtpomckoro
MYHHIUIIAIBHOTO
paiiona KocTpoMcKoit

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-7

5.2

436




13

MyHHuIMIIAIEHOE
obpazoBanue
Kysemurmnenckoe
CeJIbCKOE TIOCEJICHHE
Koctpomckoro
MYHHIUTIAIEHOTO
paitona KocTtpoMckoi
obnactu

23.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-6

3,2

436

14

MyHHITAIATEHOE
obpazoBanue
Kyspmunienckoe
CeNIbCKOE MOCEJIEHHE
Koctpomckoro
MYHHITHIATLHOTO
paitona KoctpomMckoi
obnactu

22.04.2024

44-07:000000:371-
44/012/2024-5

5,2

436

13

MyHuunaisaoe
obpazoBanue
Ky3bMHUIIIEHCKOE
CeNbCKOE MOCEJICHHE
Koctpomcxoro
MYHUITUIAIBHOTO
pationa KocTpoMmcKoi
obnacTi

22.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-4

5,2

16

MyHuIIANAIBHOE
oOpazoBanue
Ky3spMmulieHckoe
CelbCKOe TIOCEIIEHUE
Koctpomckoro
MYHHIIATIATBEHOIO
paiiona KocTpomckoit
obacTH

22.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-3

5,2

436

17

MyHuIUIAIBHOE
obpazoBanue
Ky3pmulinesckoe
CeNbCKOe TOCEeNIEHNE
Koctpomckoro
MYHHITUIAIBHOTO
paitona KoctpomMmckoit
obnacti

19.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-2

32

436

18

MyHnumunaisHoe
obpaszoBanue
Kyspmurienckoe
CeNbCKOE TIOCEJICHHE
Koctpomckoro
MYHHIUIAILHOIO
paiiona KocTpoMmcKoii
obnactu

19.04.2024

44:07:000000:371-
44/012/2024-1

9.2

436
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